[image: image1.emf]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ОСТАШКОВСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
      "28" __03.___ 2014 г.                 г. Осташков                                        № 239
О формировании земельных
участков для целей жилищного

строительства

В соответствии с п.10 ст.3 Федерального закона от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса», Земельным кодексом Российской Федерации:
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Комитету по управлению  и распоряжению имуществом МО «Осташковский район» сформировать для продажи с аукциона права на заключение договора аренды из земель населенных пунктов земельный участок по адресу:
- ул. Мира, г. Осташков, Тверская обл., (напротив пер. Боинский д.2), общей площадью  13846 кв. м. (площадь уточнить при межевании). Установить вид разрешенного использования земельного участка: для жилищного строительства.

2.   Контроль  за   исполнением настоящего постановления   возложить                              на председателя Комитета по управлению и распоряжению имуществом  Козыреву Е.А.

3.      Настоящее постановление  вступает  в  силу со  дня  его подписания, подлежит    официальному     опубликованию   в     газете     «Селигер» и  размещению     на    официальном     сайте       муниципального    образования   «Осташковский   район».

И.о. первого заместителя главы администрации

МО «Осташковский район»

     Ю.Л. Панченко

_1301469869.unknown